Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimel1foJJr-::-- _

Estado de São Paulo CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTlM
VISTO

2 5' MAR. 2019Ofício na 99/19 eM

A1ison And~ei 8. d~Camargo "LHo"
Presidente

Votorantim, 15 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício na 070/19, datado em 1° de março
de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento na 041/19, de autoria do nobre vereador
Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa,
da 13a Legislatura, realizada em 1° de março de 2019, tendo em vista se tratar de pedidos de
diversas Secretarias, informamos:

Em relação a Indicação 736/17 datada em 26 de setembro de
2017, a Secretaria de Obras estará encaminhando ao setor competente para devidas
providências.

Quanto ao Requerimento 65/1 7 datado em 21 de fevereiro de
2017, o Departamento de Trânsito e Transporte oficiará a concessionária responsável pelo
transporte da cidade para nos apresentar estudo técnico sobre a implantação da linha de ônibus.
Os demais pedidos estão sob análise.

O Requerimento 475/17 datado em 19 de dezembro de 2017,
foi analisado pela Secretaria de Obras e Urbanismo, que constatou um terreno particular entre
as duas ruas citadas, sendo necessário desapropriar o local, que no momento se toma inviável.

Por fim, Indicação 37/19, o Departamento competente estará
enviando o indeferimento através de visita técnica realizada in loco.

\
\
\ I

\\
FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA DECAMARGO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP

0--_0 __ -